
申込サイト 

令和７年５月２０日 

 

埼玉県西部地区保育士会  

第 ５ ブ ロ ック 会 員  様 

埼玉県西部地区保育士会 

会  長   工藤 礼子 

                                                 

  

令和７年度第１回西部地区保育士会研修会の開催について（通知） 

 

深緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本会事業の推進につきましては、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたします。 

ご多用の折、誠に恐縮とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年６月１１日（水） 受付 １３：３０～１４：００ 

                                     研修 １４：００～１６：００ 

 

2 テ ー マ   『まっちゃんと心ふれあい！歌おう！楽しもう！！』 

 

３ 講 師   つながりあそび・うた研究所研究主任  町田 浩志 氏   

 

４ 場 所   ウェスタ川越 ２階 リハーサル室（小ホール） 

 

5 持 ち 物   当日資料 

           （研修近くなりましたら、保育士会ホームページに掲載されます。） 

 

６ 申し込み   申込サイト： https://logoform.jp/form/7Bob/1048393 

※ 申し込み締切： 令和７年６月９日(月) 

※ 参加しない場合も、お手数ですがお知らせください。 

 

 

 

問い合わせ先 

埼玉県西部地区保育士会事務局 

入間市立二本木保育所  工藤 礼子 

TEL ０４－２９３４－１７０１ 

FAX ０４－２９３４－３８３８ 


